
ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND 

TỈNH NINH THUẬN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

VĂN PHÒNG 

Số:        /QĐ-VP Ninh Thuận,  ngày        tháng 01 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với bà Nguyễn Thị Thúy Sương 
  

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế 

độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 và Thông tư số 

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về Hướng dẫn thực hiện chế độ 

nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, 

công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ Nội vụ quy định 

mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch công 

chức chuyên ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn thư; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐND ngày 07/5/2021 của Thường trực HĐND 

tỉnh về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 06/01/2017 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận Quy định thẩm quyền nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc 

lương trước thời hạn, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung và phụ cấp thâm niên 

nghề đối với cán bộ, công chức, viên chức;  

Căn cứ Công văn số 217/SNV-QLNS ngày 20/01/2022 của Sở Nội vụ về việc 

nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

đối với công chức; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính -Tổ chức - Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. N                                       ố         N               

S                                 Q ố            V         Đ    ĐBQH    

HĐND                                            ố           03),        : 

-  ừ        : 6/9 ; H   ố : 3,99      

- L       : 7/9 ; H   ố : 4,32    

- Mứ              ợ    ở   kể  ừ       1/11/2021; 

- Mố                            ầ        í    ừ      01/11/2021. 

Điều 2.    ở    hòng Hành chính -  ổ   ứ  - Q ả       V         Đ    

ĐBQH    HĐND            N               S                               

Q  ế           /  
 

Nơi nhận: 
- N   Đ ề   ; 

- L        Đ    ĐBQH     ; 

-          ự  HĐND     ;       (báo cáo); 

- Sở N    ụ; 

- Sở       í  ; 

- K   B   N            ; 

- L        V        ; 

- L  : V , KT, HSCC.   

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 
 

Phạm Đăng Thành 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-25T15:32:18+0700


		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-25T16:39:50+0700


		2022-01-25T16:40:46+0700


		2022-01-25T16:41:03+0700


		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-25T16:41:38+0700




